“em

e
Bis ;
Seite?

PODER JUPIHCTÁTIO

JUSHÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOJÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 327/86,

O Desembargador HOMERO SABINO DE FRETTAS, Presidente do

Tribunal Regional Ileiloral do Lslndo de Goiás, no uso de suas

alribuições legais c, Lendo em vista o que resolvem o bBgrégio

Tribunal em sua sessão de 14 do corrente mês,

RESOLVE:

Nomear prra compor a dunta Eleitoral da B6a Zona, sediada
Rol

TOASUAR-U-SO , DAS próximas eleições de 15 de novembro,
Ad ENE ds bet id a

os cidadãos abaixo relucionados:

RAL DO ES

po SADIUNDO ALVES DE MORAIS

NL TO 2 - ANTONIO PLDRO |

3 - ALTA SANTANA DE LINA

d- EDSON ANTONIO DE CLIVEIRAÃO

CUMPRA-SI, ANOTE-SE E PUBLIQUIE-SIS.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL REGIONAL ELISPRO-

TADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, “25 DE novembro DE 1986.

4 /
fé df / . +

A” M 4 (re

Nf Á x .
ROMERO sMBI NO DI FREITAS

RRESIDENTE